证券代码：000778      证券简称：新兴铸管      公告编号：2025-16

新兴铸管股份有限公司

关于 2025 年度预算计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新兴铸管股份有限公司(以下简称“公司”)于 2025 年 4 月 10 日召开的第十届董事

会第十次会议审议通过了《2025年预算计划》，该议案尚需提交公司 2024年度股东大会

审议。现将相关事项公告如下：

一、预算编制的基础

围绕公司战略发展目标，综合分析宏观政策、行业背景等，充分开展市场调研，结

合公司实际运行情况和结果，在充分考虑各项基本假设的前提下，依据公司生产运营能

力，本着求实稳健的原则编制 2025年预算计划。

二、2025 年经营指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大和二十届二中、

三中全会精神以及中央经济工作会议精神，全面加强党的领导和党的建设。落实好“一

体化能力提升建设年”总体要求，贯彻“巩固、调整、提升、突破、培育”十字方针，紧

扣“1173”工作主线，全面深化改革，发展新质生产力，稳存量、拓空间、谋发展，为全

面完成 2025 年预算目标而不懈努力！

三、2025 年经营方针

拓市增收、降本节支、结构调整跑赢行业大盘；固本强基、管控风险、数智赋能夯实

发展基础。

四、预算目标

公司 2025年的主要生产经营目标：实现金属产品产量 992万吨。

五、2025 年公司重点工作

1、持续强化党建引领，全面提升党业融合。

2、树牢系统经营思维，抢抓市场机遇、严控经营风险。

3、坚持销售牵引作用，“四位一体”支撑市场开拓。

4、聚焦稳定生产秩序，抓标准作业、设备保障和管理提升。

2

5、锚定跑赢行业大盘目标，实施系统降本极致控费。

6、坚定产品结构调整，提升差高化比例，跳出低端竞争泥淖。

7、突出价值共同创造，产销协同，提升产品盈利能力。

8、完善数字化经营系统，挖掘数据价值，辅助生产经营决策。

9、构建新型经营责任制，激发管理活力，提升经营意识。

10、树牢底线红线意识，提升风险防控能力。

六、特别提示

公司披露的预算计划仅为基于当前市场状况、公司发展战略及过往经营数据等多种

因素所做出的预估与规划，不代表公司对2025年的盈利预测，也并非公司做出的承诺。

市场环境受宏观经济形势、行业竞争格局等诸多因素都可能对公司的实际经营成果产生

重大影响，从而导致预算计划与实际情况出现偏差。敬请投资者特别注意投资风险。

该预算计划尚需提交公司股东大会审议。

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2025年 4月 11日

	六、特别提示